БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто v' »

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«9_» октябрь 2023 й. №599

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 9 » октября .2023 г.

О внесении изменений
в Порядок предоставления из бюджета Республики Башкортостан

субсидии Военно-спортивному фонду — Башкортостан на возмещение
затрат, связанных с организацией и проведением мероприятий по
внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО) в Республике Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

предоставления из бюджета Республики Башкортостан субсидии
Военно-спортивному фонду — Башкортостан на возмепдение затрат,
связанных с организацией и проведением мероприятий по внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне» (ГТО) в Республике Башкортостан, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 10 марта

2021 года№ 88 (с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

сТАН р
0 М 0 ^ А

ор. отдвл \ ^ РЕГИсгРации] г

г.. БАШ'^О?

А.Г. Назаров